

Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA

Terça-feira • 31 de março de 2020 • Ano IV • Edição Nº 524

SUMÁRIO



SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL № 010/2020)	. 2
SECRETARIA DE SAÚDE	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	
AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 047/2020)	. 2
AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0/8/2020)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: GEORGE VIEIRA GÓIS

Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL № 010/2020)

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-010-2020

Nº PP-010-2020 | OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUALIFICADA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS POÇOS ARTESIANOS LOCALIZADOS NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE SAPEAÇU-BA. SESSÃO: 14/04/2020. HORÁRIO: 09:00 hs. O Edital poderá ser adquirido gratuitamente através de solicitação pelo e-mail: licitação.sapeacu@gmail.com.

Sapeaçu, 31 de março de 2020.

Wellington Santos da Silva Pregoeiro Oficial Decreto 151/2017

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 047/2020)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO –DL-047-2020. O presidente da COPEL – Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais, outorgadas através do Decreto Municipal 10/2019, torna público, para conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-047-2020, junto a UERIC SANTOS DE JESUS 02923183592, Inscrita no CNPJ: 33.961.969/0001-88, no valor total de R\$ 4.400,00 (Quatro mil e quatrocentos reais), cujo objeto é contratação de empresa qualificada aquisição de máscaras descartáveis tripla para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme proposta em anexo . fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 31 de março de 2020. Wellington Santos da Silva – Presidente da COPEL.

Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 048/2020)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO –DL-048-2020, CONTRATO Nº 066-2020. O presidente da COPEL – Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais, outorgadas através do Decreto Municipal 10/2019, torna público, para conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-048-2020, junto a empresa Antônio Roque Costa Magalhães, CPF sob o nº 975841185-34, cujo objeto trata-se de contratação de profissional qualificado para prestação de serviços de borracharia nos veículos pertencentes à frota das Secretarias de Infraestrutura, Saúde, Educação e Assistência Social deste Município, no valor total global de R\$ 2.945,00 (Dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais). Para que produza os seus legais efeitos. Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 31 de Março de 2020. Wellington Santos da Silva – Presidente da COPEL.